«Хабариха»
                                                  сикт овмöдчöминса Сöвет
                                        Совет сельского поселения «Хабариха»
                                                 К Ы В К Ö Р Т Ö Д
                                                    Р Е Ш Е Н И Е
от    13     декабря    2016 г. № 4-2/10
с.Хабариха Республика Коми
 О составе постоянных комиссий
Совета сельского поселения «Хабариха»

 В соответствии  со ст. 13  Регламента  Совета сельского поселения «Хабариха»
 Совет сельского поселения «Хабариха» РЕШИЛ:

   1.Утвердить  составы  постоянных комиссий  Совета сельского поселения «Хабариха»:

-постоянная комиссия по  бюджету, налогам,  аграрно-  экономическому развитию поселения:

1)Канева Татьяна Александровна
2)Захаров Василий Леонидович
3)Чупрова Татьяна Афанасьевна
-постоянная комиссия по социальным  вопросам, правопорядку, законодательству и депутатской этике:

       1)Королева Наталья Николаевна
       2)Лашко Наталья Петровна
       3)Дуркин Сергей Альбертович
Глава сельского поселения                                           Е.А Поздеева
.